РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН  КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         22   сентября  2014г.                                      № 12
         с.Корсунь

[bookmark: _GoBack]    О внесении изменений в решение №14 от 19.12.2008 г
    «Об утверждении Положения «О порядке управления
    и распоряжения муниципальным имуществом
    администрации Корсунского сельского поселения
    Верховского района Орловской области»

                 В соответствие с конституцией РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» Федеральным законом № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом   Корсунского  сельского поселения Верховского района Орловской области, Корсунский  сельский   Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести изменения и дополнения в решение  Корсунского сельского Совета  № 14 от 19.12.2008 года «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области»
          2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

                    Глава  сельского поселения                       А.И. Быковский.